
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico contratacion@sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 606/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2023 a
las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sevillalanueva.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Prestación de asistencia técnica para el desarrollo de actividades escénicas y otros
eventos a realizar por el Ayuntamiento de Sevilla La Nueva en el cetro de interpretación, plazas y salón de
plenos durante el año 2023

Valor estimado del contrato 12.000,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Clasificación CPV
92312213 - Servicios de autoría técnica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.sevillalanueva.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D


Precio de la oferta más baja 9.917,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.917,36 EUR.

Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ricardo García Fernández Serrano
NIF 03851956P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RsCmru%2F%2ByeM SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000010405183 |  2023-425526 | Thu, 16 Feb 2023 11:13:57:786 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48990511204369923466445162730235927493 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c3a2802-bb18-4fd7-a256-ecb3f75e434e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RsCmru%2F%2ByeMSugstABGr5A%3D%3D

